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ndutEniudas:3oulv aanatndovtne (Spice Market) 183gnAu10a1038Ud lHuaarawutoo
Metuaaraduiaumuinuietildidonda 910 $SIUVUUKIIUYDVASLAE, DIKIS, LASDVLNA, LASDVLWES
wang, upvis:an, walluRvua:tnsavus:duciua 5ndae

5as:3aulvi Sasannduaunds
(TAKSIM SQUARE) tduaniufdAty
AGdotduvua:udu3ndurnals uav
\Wovdaduyatasfided B lalansn
2g 0KV Ad SASWALAVEQ N399I
vasanngdu [Uawauu thanu annd
nwa doduanidsalwidauntriua
Aaatulantdududuanv wi:aenw
filu KoADENIa1a1 (Galata Tower)
WurarauRugAnay gnasodulud
A.A. 1348 LIUuro,ogRualadlsuu
nsvns:uanUUIALAIBU TA2IUGY
66.90 wWas
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TAT 11/4291

5as:07RK1s Humudsends tWaldumslusundudaidaulvunvniu
AWA : TRYP BY WYNDHAM AIRPORT Kéatdovua:lsuusus:aulnatAgoniu
(Golsuusuiniuwn NMVUSEN:RASLSvwWSaUlUUQRUIY 5-7 3U Adudutduniv)

Wpvdaduya - ws:s1uIvnaumu — giessualsiwe — guHs1duinou - sululay — aaraunsuduis
1 — g7u Balat Old Houses - GaUUvriisanancn — manmAgiuuusdaaciuya — iannAgu
UILBIAQIU u:WAUasuLA3ov 1® DIHISLT

1® SuUS:NMUDIHSLE U Tsousu (Donis)
dantusrgniwdiuuanfu
ws:s1gJ3onoUniU (Topkapi
Palace) (A1N2STUSOUANTNBU)

adatpgLlunus:Auuavgadiu
uHvs1BovAnaalauu Uouullu
WWsAuNanIuLHos1aAISIAU
UHauUaSuUAF (Jatdnsunnsu
dvA1s) ua:gotdudsurdvuov
WuAUs:3amaasuovdaduya i
lasunmisdun:tdsutduusanlan
udvavAnlsgLuala vinau
01gNIWAIUUDAAU JLHSILBUA

l51We (Mosque of Hagia Sophia)
(AMSIUsouATBL) Wureduluaduavasad daugauasulduairsy Uoquulluwwssnun (Ja
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1BUNA3UDUNS) SHISUHLTSVIASUMSaNICLDEVEI8VI La:nsvATuAINIVAaU:ABVIHY 91AUU
thrughgmwduuandadu aiksiaunou Wudadganlssn aviow tAuAUSseNs AdamsasioHoo:
¥uSudU 6 Ko datdududun 3 Tuuuanlagnssufvaviu wanmngalulan

(AsaiALBUGIUTU*ASAUNCVNIZFNIW UA:-GAIWAASIRIOSIURIAGUIBEIHSUSUIBAQUASU=S:HI W
IAgIBU IHS1EUNOU* uaslunsadi JiHs1dunduliawisaldnould tdovoI1ndwsnssuNIAIAU

H320MsUSUUSvdauLBUrilRTMsT0MSIEWUR H3DIKQUQTaVHIIVILSUA)

oIndushgmwadiuuan 5UTUTau (Hippodrome) AvagRdasagaciuaBIaBuAUS:KIUKIIKIS
ls1We Hagia Sophia tdlduaunuudviiuazugosafin (Chariot Racing)
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IAEY  Das=oIK1S LNYVMUDSENAE IWaldumslusundiuaidauUvuooniu

tnutdunivgd aanaunsuduisyd (Grand Bazaar) Wukdvluaaialusuilkadngauaziiunngalu
Tlan meldrdomnendludnduga Arud:lawunAuns:10ovs:aUs:gU 1A3DVLNALA:VIURADASSUCIVA
thrhut@uiau g1u Balat Old Houses guft@uldleviulidduaata luad Uaga ua:3um i
Us:3amaasenouiu tngtdufagoAgunvs1add nén uazaistuides Uoguugudnateiduaniun
noviigdgaalsu duQaunnaviigdonialan

I £

das: foulvriidaniaian (Galataport Istanbul) tHvBaUUvUKVIKUSUNVN:Ladupvdacuya
sousouSuAmLUsuduus:=aulan IWo:10uldom 1AdooUs:au uWn KEaauAdua DSuDIKISIa:

AWIRL&DNUINUNEY

U 5as:01RK1s 1HU AWSseNAe (Waldunislisunduaidoulvuavniu
aumsuAadImuldunogd famAguuuIBIasaduya tWalduniunaugnsotnw
23.40 u. LlGunvnauus:inAlne lagaienisGu EMIRATES (EK) 1AgdGun EKT18

M21MAZIUUILBIAQIU W:WALUASULASDY - M21AAIULIUIBIAgIsstunDd Us:tinAlng
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0455 u. LAUNWHYMIPINAYIULILBIAQIU US:INAaHSZDHSUIDDISA  W:WNLUEsULAZDY
09.30 uthmutdun1vnaug Us:inAlng axensou EMIRATES (EK) lagtAgadufn EK372
18.40 u. LQuMViv NMINMALIULILIBIAFISSTUND Us:inAlng lagadadniw

KKK KKAEEAKAKAAAAAAAARKR AR A AR AR A A Ak Ak khkhkkkkkkkk

Kuletka* TUsunsuowlNsadudurdatasundaviuamuaduiiuiaulagibudolRns1UadoKmN
JuagnumuanmumMsainovau anufnovlAgd INAMA KED anTwaMADYAU fU 1dalu
AudMstUasunIvusBno:Aduivds:loslila:AnudanansuavnaruldusdanaAny

\N S
Woulumstiusnis
N\

P A1SLAUNIVASVTD:ADVETIUOU 15 Mudulu nsadludvsududunaid

- D:dv8UMISAUUSUNAGIUSUNSUINALALVAU

- KEpL&pU HEpaNLaNNISEDNLAUNTY lagN1VUSEND:MNSUIVIRAIUNSIUEIVHINADUNISLAUNTY 15 SU

- K&pUDaVIUANSIUNISUSUSIANAIUSASIWL (TunsedARLAUNTVTLEY 15 AU wa:Augous:avAlauno

¢io) lagn1ousyna:mMnsudvVIRNIUNSIUADUEIVKIN

» lunstifanAdovaandalagaismetluds:inAa nstundadaldKUAUDVUSENY ApunnASY Ja:Uuniv

usuno:lliSURQuBDUlaa NVEU

» N1SsoVNISUA-¥IS:AIUSANS

- nsaunB1s:AIQI nua: 25,000 uin wSaudvatunkiiwiadasauazlonaissis:uadnAminis

- AMSEIURIKEDENS: 20-25 SU AduPDALAUNTY ASTiUSYNY StdudpvoanddApurustiudaviis:A
MYSaEuAtkdDaUAUSYNMKUQUdVLAGU

é )

**F1Aty** SLuKUIWIaUDSaWLAUNIY (9:0v0p1ElHIDUINNZ 6 LdDU ADUHUADIEUIUDINIULAUNIY
[U-nauuazsuduHiIKUvdDLAUNIVADVLIHADIVEIHSUGO3ECINIT 3 KUN) **NstuNasIddduUnDUED

RUSYNDa:UuNvUsUND:lusSURQuBBUNSTIWIGUDSARUODTY ** ASTUNdYWSaUHANgIUMSTBUBUTOTN

\. J

I Woaulunmsonilan |

ASEUAUNNDVLALIADVMSUDYALENNISLAUNTY
e ©ALANNNSIAUNIY 45 SufpuNISLaUNIVIUIU AULSURVKUA (NMVUSYNY uaLAUAEIIEMUA LlAQTU

J3ulduU AMTaIAILAZDVGU ATaSTTsolsy KEpaue)
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Bsiamyave man

e YALANNISIAUNTIY 25-45 SUADUNISLGUNIY AUTOT 50% (NMVUSYNY udtAuAGI1awALtAadu
d3uLEU ATaSIAAZEDVOU ANTaSTsvusy HE3UA )

e gNLENMSIAUNIVUDENFN 25 SuABUANSLAUNTY LAUAESIENYHUAMUSIATMSAMUS:UIUTUSUASY

2. nstdRLaUNIANUALEsSMISLIN-09nUS:LNA NVUSENY UaavauansiunsluAudUAIISAVKUQ

3. WanusanlaGun1wIUAUATULAD AMUVANISIEUSNNSS1I9NISias1gNISHTY HEDTLLAUNTY WL
Afu:fiodnuda:ans lowEundovAusnisua:ldulaIAu lisnseilaa nvdu

4. asedtduloe suldawisatGunivido=Govidlususavuwngoinlsoweiuiasusov NwUSENuUdavdU
N3 EuNAUANEIUMIUAAQTUDEY

5. auws:s1sUTydassAYUNLALIIA:JAAINAA W.A. 2551 KUJQa 2 ssADLAg) AsgAtann1sLaun1y
uavUnnovlAgd RUs:NdUssAUNLALITAETwRlAT 895 vWaLaZgUMsIaLthiRd TRUUIKNDIN

LOUAIUSMSAdaVTe Nul WUs:naussAvLhAgILaavRangIUlRUARDVIAEINSIU WU AN3ET AIJA

- ]
o

31ddAEou0u Alsousy KEodua

AstivpVMISIUKgAINANA JuKgaundanny durgagddatioo

-
— =

KINIGTAISLIVYALENNIS NVUSTNY UdavdUaNSIAUAMIMSHvKuA lasludwaululaa nodu

\N
as1AIUSAIST SoU
N\

(USUN dLdunsti nsedentannuHuQ HEppgvlangvKaY Tiauisadwudidudurdomisusmisdua 1a)

1. ArddlagaisiAdoudulu-nau duds:KIawSauAIMGauIuTUNAILHYOUSIIMISHISTIVAU

2. ANAWARDYA: 2-3 Mu awlsvusuRs:ullUSIBNISHED s:AUlNALAgVAU

3. dndUlauisa Upgrade Atodu Business Class 1 ua:AavtGunivolu-nduwsaudonuiindulu
awisatdousuld tu nsedAnudovmsuendutdunivndunéalunou TUsadadatdKiAtWaaounu
s1MB3NASY La:nsvanUvuavRLAUN1Y Wumsdamsmetluvavaienistu NusEnldauisatdnlu
IWauNsALBlAa

4. ADIMS ANTBU La: AEIUWIKUNABEQ CWAS:YBIUSI9MSAIST0AU

5. 19IHNAUSYNY ADESUDEAIIUE:QINAADANISLAUNTY

6. AUKUNNS:L0N dums:IHaaldnoulndov 30 Alansu dodutn@ovld 7 Alansu wazAUs:Au3uAse
ngovdumudauluypvuda:awmsGuRTNSIEENLAU ta:nstdunHUNFUMs:iAURUdavLdeAUSU
muRagsOuEentAu

7. MUs:AURUAIKQMIUASUSSSIIVIOU 1,000,000 UIN AMSAVIWENUIa MUdauluupwusSEnY Us:AuAYn

usYNri3 Nudgdauagludadnandnisanavldnuusdnus:Aud3a nansal doviiluladouazlonans
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SusauNIMSIWNE P1AKUDEVILALAEITDVDUTUGIUAUASDVISAUS:SIC Msgruldunswaauaoucd

upvRLAUNY ta:lusouds:Augunw muawisadodaus:Augunwiwuldoinusdnds:Aunsiu

das1Awusmsd [Usou

A
ANMKBUYdaLauN1Ivlng wazonaiscivaldcIva onniu

—_

AIBSEBuUa AudnLHTiDDINSIUMISS:U DIALEU ADIHIS LASDVAU ABNZa AlnsAw Wudu

AINNGNNS1IEANSAQDINYDAUSANS, AMGLAUNTY (ANDNISISENLAU)

A W N

AMGUTURaEMSTUEENAULWUNEHAINNVUSENYIGoandIAZDv0U Laldrmsuie
TUsunsulUuan

AwUnNVIUENAS:LUNATSLLSL

6. ANUlnduazAudUSA nua: 70 USD/Mu KORUINDS niua: 1,000 un/mu

7. SOUMBUaAIWU 7% wa:nGHn tu NS1Y 3%

[]
—r

woululsvusunwn

/. _\
1. (0ov91NAISIIVULWURNVEDVWAUDVLAa:ISOUSULANCIVAU Svo19MlRRDVWALUURDVLAYD

(Single) ,KovA (Twin/Double) La:Kovwnuuu 3 nu (Triple Room) RovwWncd1vUSs:LAND1DD:(U
danuuazuivlsousu o1vd:ludRpVWALUU 3 Mu wcionoo:lAtdu 1 1dgvlrednu 1 1GgowuULaSU

2. nseuwn 3 mu Hndufhwalsvusuludrov Triple room (Fovown 3riu) HEd LEeoLasy HED SOFA
BED SwJudavusnwn 2 fov tdu 1 Twin room (FouwWn 2 nu) + 1Single room (Fovuwntded) 8o
MUD:CDVES-AWALALILWU LHDVINUIISVUSUDIDD:E T LdsvlHeY tazliauisatasuidevla

3. Tsvusudanueu:tdu Traditional Building FovAldufovidedointduravhbuunan:nasa
Ugswonulth Suagiiumsaanuuuvavtda:lsuusulua ta:Hovida:ovorvdanueuzuanconu
Rovuwncdous:itnnaov:luadaAurEaagaua:du

4. nstdRauwnluldovAs:yl3lulusunsudinAniadukga Goruuwsdiva usgnuadanwnlutlov

tnatAgvunu

HUMSLHA

HUNELHQ : NSEUNBIUANUISI9A:I58aNVRUAABURIANSDY 1WA IWHAGDVLA:ADIUITNTDASVAUS K3

MuanNAILa:USYNY a:ztdoruanavdis:1ouasIKEDANISAVRUAAUNIVUSYNY 1dD N1VUSENY d:fi931

Auldeausudnuludaanavciiug NVKUQ
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1. USUNY YpavauaNsNv:LAdUNSLAUNIVKEDUSUSIAMAUSMSTUlunsTdADRSIUATUlUEY 15 Mu

2. Uaa03u§n§ﬂ15LﬁuFhJ1LTuua:mGamuGur]nuHowT/'u KinaesdudmsusuduniauduLdunIv

3. USUYN4 Ypavduanslumstuasutierdu lagddovudvlinsiuaivrinsuttisvoinaitkacva

4. usUN4 d:lusuRasaulaa NVAU KMINLAansTiAIWEAEIINaNEMSTU, NMSYNLENTU, NsUS:AY, NsUQ
HgQVIU, MSADANSYaINa, ABSSSUHA, NstdvuavRann KUY BuaguaniklinnoNUSURQUDUUDVUSYNY
5. USUN4 v:lisuURQVBBUlOa NVAU KA VUaVgrure dutlipuiAaINAILUSLINUDVNRIU, 1AQDINANS
TosAssy la: gUuaitkaINAUUS:UINUDVUNMDVLAYIDY

6. L0aMuaNavds:1OUTATIHEDAMISAVHUAAUNIVUSENY 1d2 NousyUnY d:da3muldgsusudauly
JonavCiva NuKUQ

7. stomistlduwevdatausndavlasunisduguoinusvng 3nasordv HavonlddisovlsvusuAwniu
drous:inAgeusasudd laglsvusudatus:aulnatAgunu Fuatov:usuluasuamuns:ululusunsuy

8. msdamsidovRoown uansuavlsousulunisdaravlRAUNEURLTWA loglRaoWnaIHSURGUUHS/
Uanauksla laga1vv:uatudguRovldaiundiuds:avAuavinwn NudduagAuAIUWSaUIRUSAS UDY
Isvusy wazlawisasuds:aula

9. ASEURLAUNIVCADVNSANUEISIRADIUUWLAY DINLLU ([BIaLES ASEUNLDVUSENY 2810UD8 14 SU AiUuMS
t@uny Ja:Uu usunYliawisadamsidasorinla

10. UAALNAA wUinviuLa:adunuuavRda IGansumsiiAmaauilaa Noduunuisa usndndionasav
uwlogRdsunuavFdarAUIRUU

1. gvav:lisuRavauua:luauisaAuAiidsediva latdavorntdumsikuishenuddunuciva tunsting
taunwliniumswoisaulunsasdvauldbav-sontdoav (31w:1UunavasIvAUTNLTDOHSDNSULSVVIU
upvNAUs:LINATUSIENISHDVLAYI SuLlipouIINASAs:MMAdlUIUNTORONNHUEY ANSHAUKG LlThaanLbav
lonaistaunoligndov H$o MsgnUfasiunseddua

12. AUS:AURUALHAMIUASUSSSIIIVLOU 1,000,000 UIN ANSAVIWENUIa Mutdauluupvusdng Us:Aunen
usynl3 Nuidgdauagiudadnandnisanavl3Auusdnus:AuUE3a nnnstl daviiluladouazionaissusov
NIWNSLWNE D1NKU8vIUALAEITDVLYaUTUGILAUASDVISAUS:IAD MsarulFsnsSwIFuaI UIUDIR
LGunv wa:lisouds:zAugumw rhuEnmsaa‘?oz‘iaus:ﬁuavmwwv'uldmﬂu§GnUs:ﬁurbIU

13. UnAINAA winviuLa:Munuuavida IdansiumsiiFdaunuiiaa nodunuiva usnoindonansas
uwlogRdsuvuavRdarAULAdU

14. gyav:lusuRavaula:ldawisaAuaidsiecva latdavornldumsikurdigAudunuciva tunsting
taumoldniuniswoisauntunisasddauldtbov-oantloolli310:10unavasivAudnLipoHSoNSULSVVIU
yavNAUs:INATUSIBMISADVLAED BuLlipuuIvINASAS:MAEDIUTUNVRONAKUIY NMSHAUKG lWoonLbov

lonanstaunvligndov Kéo MspnULasiunsmisu
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@siamtravelm

art

fave Tugeenn WAWa:a9N
Tndov ussldgvaan 5 gunsal

1GB/Day 2GB/Day. 13§G'B/D'ay 5GB/Day Uﬂ
Region —==
Price Price Price Price
Japan
Korea 200.-
Taiwan B - - -
Singapo.re ) ) 220.- ) )
Malaysia
VietNam - - - - 200.-
China - - 300.- - 380.-
Hong Kong
Macao - - 250.- - 300.-
Indonesia
Laos - - 280.- - -
India 280.- 380.- 480.- - -
Nepal 280.- 380.- 480.- ” -
Jordan 330.- 380.- 480.- - -
Georgia 330.- 380.- 480.- - -
Switzerland
Germany
France
Italy
Iceland - - 280.- 330.- 380.-
Russia
Sweden
Turkey
Netherlands
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Line Official: @siamtravelmart

Email: siamtravelmart@gmail.com

Tel: 02-1385151 Fax: 02-1385161

aInMs 2-A: 09:00-18:00 a: 09:00-13:00

* huawnsalidonBous:iumMsiIGumMvUUUSIBUAAAIWULAY
uDniktiDdINUs:NUUAIKQUUUNEUNSOUDETundS tusim 1Sudu 627 uin

Us:auagAuasavnistaumviddivus:ina

CHUBB TRAVEL INSURANCE INTERNATIONAL

AWAUASDVUA LD ULBUID S fiusie
Coverage and Sum Insured

msidedsaiovongUanquannuwms

Msnuiwenantnadutuchous:ne

Mnuniwsnnadaiiiovitiaduluds:inalng

waus:losisiwdudinsumsnsnuniwenna
WugUosiut: wiatudhous:ina

puanun

AngswtumsdoawnSodgnduusinanidanun

Js:ufsRlsowsnnad

wollidous
¢

msdvdoyasnduus:inalng

Atgswed

(2] 1vuanN

uSmsdoumdoanidu 24 Fluv
msuaNIENMsIaumv
Atgarwmsaadudousumsidunvo

msadwoviiestu

mswaraiigsdutiovons:uums
Samuedoudvarwmsiu

msiaumvoardinms
wasudumomsiu

mswaramsdaiuou

Aawawoavnsaduaumo

s g g e M Ol =
msg )

|=.|;h
Gumvuaz/réonswodudoudd

msgumeudvibuaaddudd
uausalGumv

msrumigudvnaIsMsIaumy

AusSuRadavasiAsGa

=
msg WUV

nswgdumestutu

UNUADUWSIDUBW
dnsuous:nusionngs:k31v 6 1dou v 85 U

uHUADUWSISUBW Comprehensive Plan

Essential \

2,000,000
2,000,000

100,000

2,000/245u.
gvgaluiiu 10,000

2,000,000
2,000,000

50,000

50,000

50,000
1,000,000
ASDUAQU

100,000

100,000

1,000/6uu.
Fogaluiiu 4,000

1,000/6u0.
gogaluiiu 4,000

1,000/6uu0.
goaaluiiu 4,000

1,000/6uv0.
gogaluifiu 4,000

1,000/65w.
gogaluiiu 4,000

1,000/8u/d/5a
gogaluiiiu 8,000

¢ SwubuWsNufEMUTD 1. YDVRATNYS:K L 66 - 85 U d:1Uu 50%

* vpvFWdUBUUSAUsTEMUAS:YTSUMSI® AvdBudgiivunudtEon

o SuwduBuUs:Ausiomus 1. udVFAoIYSK3W 6 1&dU - 10 U dullu 50%

vavwubuRWsiusistivdunazgoaaliitiiu 1,500,000 vin

dsanefilaiduases 8w, 36w, Ao, inudwmile, ganumils,
nigiean, sensuiglandle, aranandy
Usznrunauusar, arg1suiglssmsugduar
WdandshauwbluswaBoanug Soulurioudadutoriu &

*» Suydestunel

uSUn SudaaAUs:nune Sifa (uksu)

i ) ~ = - - - =~ o =
s1MsouANTsUS:NU YDV USUN SulauaAus:nune sina (ukisu)

ua: AUSMS YDV USUN aer nsn Sifia SuUS; >

mstnauus:iu g ovrin

i1u USUN SudainAUs:nusie 9ina (uWisu)

Tasasv ua: wouly Wuldmunsusssi i USUN SudawaAUs:fusie Sina (Umsu) Mxuaritu

Premium

4,000,000
4,000,000

200,000

3,000/24u0.
godgaluiu 15,000

3,000,000

3,000,000

150,000

150,000
150,000
3,000,000

AsDUAQU

300,000

300,000

2,000/6vw.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vuw.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vu.
gvgaluiiiu 8,000

2,000/6vw.
gogaluiiiu 8,000

2,000/6vu.
gogaluiiiu 8,000

5,000/8u/d/ga
gogaluiiiu 40,000

3,000

3,000

15,000

50,000

Swuou
Sutdumo

1-4 5u
5

O 0O N O©&

Ultimate \

6,000,000
6,000,000

300,000

4,000/24v0.
gvgaluiiu 20,000

4,000,000
4,000,000
200,000
200,000
200,000
4,000,000

AsDUAQU

500,000

500,000

4,000/6vL.
gogoluiiiu 16,000

4,000/6v0.
gogaluiiiu 16,000

4,000/6vu.
gogaluiiu 16,000

4,000/6v0.
gvaaluiiu 16,000

4,000/6v0.
gogaluiiiu 16,000

5,000/8u/d/ya
gvgalutiiu 40,000

5,000
5,000
20,000

100,000

Essential
627
740
859

MM
985
1,005
1,024
1,183
1,202

Line Add Friend

o
@siamtravelm

art

Line Add Friend

@siamtravelmart

wasaacda

02-1385151 / 080-2345780

Line : @siamtravelmart

s1a/riu (un)

Premium
1,115
1,378
1,394
1,467
1,777
1,805
1,832
2,057
2,085

Ultimate

1,378
1,748
1,769
1,860
2,191
2,226
2,261
2,541
2,576



